
 

 

  PRESIDENCIA 

C/ Mayor nº 3, 1º 10850  Hoyos  (Cáceres)  Tlf.:  927 51 45 83 Fax 927 51 46 26  
 
 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA 

DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS  

 

 

Vista la Resolución de Presidencia n.º 2025-0005 de fecha  15 de Enero  
de 2025, en la que se aprobaba la lista provisional de admitidos y excluidos 
de la convocatoria para la contratación  de una plaza de Delineante  para 
la oficina técnica de urbanismo de la Mancomunidad de Municipios de Sierra 
de Gata  en régimen laboral con carácter fijo. 

 
Visto que ha finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la 

lista provisional de aspirantes y  no habiéndose presentado reclamaciones en 
el plazo de subsanación. 

 
De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto 

con la convocatoria de fecha 23 de Diciembre de 2024 ( BOP de Cáceres 
número 0249 de 27 de diciembre de 2024). 

 

RESUELVO 

PRIMERO.  Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de 
aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada: 
 

1.-ASPIRANTES ADMITIDOS   

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
 

1 ***9390** BERNALDEZ BARRANTES, ELPIDIO 
2 ***1323** FLORES MARTIN, JULIA 
3 ***5359** HIDALGO FRANCO, JENIFER 
4 ***0705** PEREZ MANZANO, MARIA CRISTINA 
5 ***0864** GARCIA GOMEZ, JUANA MARIA 

6 ***2114*** DIAZ DELGADO JULIANA 
 
 
2.-  ASPIRANTES EXCLUIDOS  
 
 
1 ***6517** PEREZ NARANJO ALBERTO No acredita titulación 

 
 

SEGUNDO. La composición del Tribunal calificador es la siguiente: 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ZQ

49
Z9

PT
N

YX
7M

D
M

SJ
C

J7
G

P9
Z 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ie
rra

de
ga

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



—Presidente: D. Vidal Márquez Silva, Secretario- Interventor del Excmo. 

Ayuntamiento de Villasbuenas de Gata. 

Suplente.- D.ª María Macías López  , Secretaria- Interventora  del Excmo. 

Ayuntamiento de Valverde del Fresno. 

— Vocal: 

• Titular.- D. José Luis Galán  Mayoral, representante de la Consejería de 

Agricultura, Desarrollo Rural, Población y Territorio de la Junta de Extremadura. 

• Suplente.- D. Juan Ramon Monasterio  Fernández  , representante de 

la Consejería de  Agricultura, Desarrollo Rural, Población y Territorio de la Junta 

de Extremadura. 

— Vocal: 

• Titular.- Dª  Emma Martínez Pérez Nanclares, Arquitecto Superior de la 

OTUDTS d de la Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata.  

• Suplente.- D. Luis Miguel Barriga Franco, Arquitecto Técnico  de la 

OTUDTS De la Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata. 

- Vocal : 

• Titular.- D.ª Belén Fernández Expósito , Asesora Jurídica de la OTUDTS De 

la Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata. 

•  Suplente Dª Elisabeth  Floriano Aragón , Arquitecto Técnico de la 

OTUDTS de la Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata. 

— Secretaria: D.ª Cristina Agra Jáuregui, Secretaria-Interventora de la 

Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata. 

 TERCERO. La realización del ejercicio, tendrá lugar el día 30 de enero   de   

a las 9:30 HORAS en  la Sede la Mancomunidad de Municipios de Sierra de 

Gata, , sito en c/ Mayor ,3  de Hoyos. 

El Tribunal Calificador se constituirá a las 8:30 horas del día 30 de  enero de 

2025.  

CUARTO. Publicar en el tablón de anuncios de la Mancomunidad, y en la 

página web de la misma, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y 

excluidos, a los efectos oportunos, así como la designación del tribunal y la 

fecha de la convocatoria para la realización del ejercicio. 

Lo manda y firma el Sr. Presidente, D. Pablo Iglesias Ordoñez en Hoyos, a 

fecha de la firma electrónica. 

     El  Sr. Presidente, 

              Fdo.: Pablo Iglesias Ordoñez 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ZQ

49
Z9

PT
N

YX
7M

D
M

SJ
C

J7
G

P9
Z 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ie
rra

de
ga

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata Mancomunidad de la Sierra de Gata
	2025-01-22T13:57:01+0100
	Cáceres
	PABLO IGLESIAS ORDOÑEZ - 76135202G (FIRMA)
	Lo acepto




